
Uchwała Nr XXIV/176/2012
Rady Gminy Jedwabno

z dnia  19 grudnia 2012 roku

w sprawie planu pracy Rady Gminy Jedwabno na 2013 rok.

   Na podstawie art.18 ust.1 w związku  z art. 20 ust.1 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o 
samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2001r,  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.zm.)  oraz  §  4  ust.3 
Regulaminu Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Jedwabno, 
Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujący plan pracy Rady Gminy Jedwabno na 2013 rok:

Styczeń- Luty

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Finansowo-
Gospodarczych na 2013 rok.

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych na 
2013rok.

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb 

korzystania ze świetlic wiejskich działających na terenie gminy Jedwabno.
5. Aktualizacja statutów sołectw

Marzec-Kwiecień

       1.Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2013 rok.
       2.Przygotowanie do sezonu turystycznego i informacja o planowanych wydarzeniach 
          kulturalnych na terenie gminy.
       3.Promocja gminy.
       4.Bezpieczeństwo i ochrona ppoż. w gminie. 
       5.Sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Jedwabno za 2012 rok.

Maj-Czerwiec

       1.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
          wykonania budżetu gminy za 2012 rok.
       2.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

Wrzesień

       1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  gminy Jedwabno w roku szkolnym 
          2012/2013, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów w szkołach, których 
           prowadzenie należy do zadań własnych Gminy Jedwabno.



Październik-Listopad

      1.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2014 rok.
      2.Informacja w zakresie analizy oświadczeń o stanie majątkowym złożonych do Wójta 
         Gminy.
      3.Informacja w zakresie analizy oświadczeń o stanie majątkowym złożonych do 
         Przewodniczącego Rady Gminy.
      4.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
         zbiorowego odprowadzania ścieków.
      5.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jedwabno z 
         organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
         pożytku publicznego na 2014 rok.

Grudzień

     1.Uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok.
     2.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
        Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok.
     3.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Jedwabno na 2014 rok.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodnicząca
                                                                         Rady Gminy Jedwabno

                                                                           ( Maria Sienkiewicz)


